i

VENETO

100 Stile Libero

Jesolo, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OFRrNMAMW®

Atleta

LUNARDELLI LUDOVICA
BALBINOT LUCIA
RAVAROTTO MARTINA
MORETTI ILARIA
TELLAN JENNY

Trofeo Citta di Jesolo
RISULTATI

Finale

Anno

1992
1992
1992
1992
1992

Societa

EUROJESOLO NUOTO 84
A.S.D. ARCA NUOTO
TEAM EUGANEO

A.S. DILETT. SAN VITO
A.S. DILETT. SAN VITO

Foglion. 1
13/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:03.02
01:05.61
01:07.40
01:09.59
01:10.17

Pti

6.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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